SKV Hainhausen (HE)

Marcus Oelrich
Patrick Fischer
Marcel Schulz
Dominik Menke
Eric Miller
Lucas Hausmann
Lars-Daniel Gotz

8 Sebastian Keller
Gesamt

NOUubs,WNPRE

SG Lampertheim (BA)

Holger Thiemig
Peter Suppes
Patric Strech
Kevin Giinderoth
Niklas Schulz
Steffan Back
Bernd Gilinderoth

8 Thomas Geyer
Gesamt

NOUbhWNER

SKV RW ZélInitz (TH)

Heiko Brenn
Norman Emrich
Ralph Thiel

Frank PreiRler
Jens Schénemann
Marc Preililer
Dietmar Wally

NOUbs,WNPR

8
Gesamt

KSG MZ/G9 Essenheim (RHP)

Christian Birkheimer
Ludwig Doerle
Jurgen Hinderlich
Pierre Schulz
Markus Zech
Kevin Pretsch
Vladimir Hecimovic
8 Siegfried Streck
Gesamt

NOUubsWNPE

Ergebnisse Aufstiegsspiele zur 2. Bundesliga der Frauen und Manner
am Samstag, den 23. April 2016 beim KV Darmstadt

1-50
235
232
232
231
214
225

51-100
226
247
217
236
217
226

101-150
257
211
201
235
254
216

151-200
239
226
225
236
237
249

Platz 1 und Aufstieg in die 2.BL Manner

1-50
219
231
219
246
230
210

51-100
233
210
215
238
225
264

101-150 151-200

238
202
238
207
249
242

229
231
202
261
229
212

Platz 2 und Aufstieg in die 2.BL Manner

1-50
240
221
263
198
211
215

51-100
215
237
233
200
247
210

101-150 151-200

210
240
241
208
256
200

251
248
228
218
218
218

Platz 3 und Aufstieg in die 2.BL Manner

1-50
212
214
208
234
242
262

51-100
245
140
223
250
223
232

68

101-150 151-200

226

210
243
192
221
199

211

221
252

212
223
212

Platz 4 und Aufstieg in die 2.BL Manner

Gesamt
957
916
875
938
922
916

0

0
Gesamt
919
874
874
952
933
928
0
0

Gesamt
916
946
965
824
932
843

0
0

Gesamt
894
354
862
979
657
927
490
212

[ 5375 |

SV 08 Geraberg (TH)

NOUbs, WNBRE

8

Matthias Roser

Michael Weidner

Marcel Hel3
Ralf Kéhler

Lucian Teichmann

Tino Perit
Tino Roepke

Gesamt

Alt Heidelberg (BA)

1

NOOUubhWwN

8

Laura Emmerich
Claudia Maier
Barbara Seyfert
Tatjana Weber
Stephanie Stein

Alexandra Wercher

Nina Zesewitz
lise Steidel

Gesamt

KSC Hainstadt (HE)

NOUhs, WNBE-

8

Karin Beetz
Karin Garcia
Nadine Doffin
Gaby Glock

Renate Sendlbeck
Eva-Maria Kramming

Annette Schierz
Eva Winter

Gesamt

KV Griinstadt (RHP)

NOuUups,WNPRE

8

Ronja Hafke
Isabell Wagner
Jana-Lena hafke
Jessica Link
Simane Hartner

Stephanie Schroder

Sally Eisenbach

Gesamt

1-50
218
209
223
191
205
215

1-50
223
220
194
208
238
221

51-100  101-150
237 225
242 224
207 226
231 210
225 212
207 233

Platz 5

51-100
210
204
204
211
222
232

151-200
233
210
216

236
196
219

Platz 1 und Aufstieg in die 2.BL Frauen

1-50
192
232
194
210
219
210

1-50
212
219
194
209
222
223

51-100
216
240

207
219
214
231

Platz 2

51-100
208
235
213
190
209
200

Platz 3

Gesamt
913
885
872
191
882
848
659

0

Gesamt
433
424
398
419
460
453

0
0

Gesamt
408
472
194
417
438
424
231

0

Gesamt
420
454
407
399
431
423

0
0



